烟安监函﹝2017﹞8号

 (
烟台市安全生产监督管理局
)关于征求《烟台市安全生产监督管理条例
草案》（征求意见稿）意见的函

各县市区安监局：
[bookmark: _GoBack]根据市人大2016年立法计划安排，市安监局会同市人大、市政府法制办起草了《烟台市安全生产监督管理条例草案（征求意见稿）》（以下简称《条例》），现印发给你们，请结合各自实际，提出修改意见。
制定《条例》，是通过法制建设解决当前我市安全生产突出问题、推进安全生产状况根本好转和今后一个时期全市经济社会安全稳定发展的一件大事。各县市区要高度重视，切实加强领导，明确责任部门和责任人，认真做好《条例》修改工作，形成修改书面材料。对提出的重大修改意见，要注明修改目的和依据。修改意见（包括纸质版和电子版）请于2月22日前反馈至市安监局（联系人：孙洪斌、胡成顺，联系电话：6789631，传真：6789770，电子邮箱：ajjsgk@163.com）。市安监局将于2月底，分片区组织召开《条例》征集意见座谈会，会议具体时间、地点另行通知。

                        烟台市安全生产监督管理局
2017年2月14日